
Blasmusik im Kanton Bern
Konzertprogramm BEA 2024

Datum

03. Mai
 
 
 

03. Mai 
 

 

04. Mai
 
 

 
05. Mai

 
 

 
07. Mai

 
 

 
08. Mai 

 
 
 

08. Mai
 
 
 

09. Mai
 
 
 

10. Mai
 
 

 
11. Mai

 
 

 
12. Mai

 
 
 

Start

09:00
09:25
11:00
14:00

13:00
14:00
15:15
16:30

13:00
14:00
15:15
16:30

13:00
14:00
15:15
16:30

13:00
14:00
15:15
16:30

13:00
14:00
15:15
16:30

09:00
10:30
12:00
15:00

13:00
14:00
15:15
16:30

13:00
14:00
15:15
16:30

13:00
14:00
15:15
16:30

13:00
14:00
14:00
15:15
16:30

Ende

09:20
09:45
11:30
14:30

13:30
14:30
15:45
17:00

13:30
14:30
15:45
17:00

13:30
14:30
15:45
17:00

13:30
14:30
15:45
17:00

13:30
14:30
15:45
17:00

09:30
11:00
12:30
15:30

13:30
14:30
15:45
17:00

13:30
14:30
15:45
17:00

13:30
14:30
15:45
17:00

13:30
14:30
14:30
15:45
17:00

Musikformation

Schweizer Militärmusik 

 

Musikgesellschaft Uttigen

 

Musikgesellschaft Lyss "Unique Horns"

 

Musikgesellschaft Ursenbach

 

Musikgesellschaft Linden

 

Spiel der Kantonspolizei Bern

 

Schweizer Militärmusik RS 16-1

 

Vereinigte Musikvereine Frutigen 

 

Ad Hoc Blasorchester EMV

 

Ad Hoc Blasorchester AMFU

 

Jugendmusik Konolfingen
Jugendmusik Konolfingen 
Jugendmusik Zäziwil 
Jugendmusik Zäziwil
Jugendmusik Zäziwil

Ort

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Baumdach

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Rampe Anlieferung

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Rampe Anlieferung

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Rampe Anlieferung

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Rampe Anlieferung

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Rampe Anlieferung

Eingang Kongress Hallen 2
Halle 15
Baumdach
Eingang A

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Rampe Anlieferung

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Rampe Anlieferung

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach
Rampe Anlieferung

Eingang A
Eingang Kongress Hallen 2
Standort 4/5***
Eingang Kongress Hallen 2
Baumdach

Standort 4 = Rampe Anlieferung
Standort 5 = Vordach Schlechtwetter (vis a vis PostFinance Arena)

***

Standort

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 3

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 4

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 4

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 4

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 4

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 4

Nr. 2

Nr. 3
Nr. 1

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 4

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 4

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 3
Nr. 4

Nr. 1
Nr. 2
Nr. 4/5
Nr. 2
Nr. 3



Blasmusik im Kanton Bern
Blasinstrumentenparcours/Schulklassenprogramm

Datum

03. Mai
  
 

04. Mai
 
 
 

05. Mai
 
 

06. Mai

07. Mai
 
 
 

08. Mai 
 
 
 

08. Mai
 
 
 

09. Mai
 
 
 

10. Mai
 
 
 

11. Mai
 
 

12. Mai

Start

14:00

10:00
14:00

10:00
14:00

09:15
10:15
14:00

09:15
10:30
14:00

09:15
10:30
14:00

10:00
14:00

10:00
14:00

10:00
14:00

10:00
14:00

10:00
14:00

Ende

16:00

11:30
16:00

11:30
16:00

10:15
11:30
16:00

10:15
11:30
16:00

10:15
11:30
16:00

11:30
16:00

11:30
16:00

11:30
16:00

11:30
16:00

11:30
16:00

Aktivität

Blasinstrumentenparcours

Blasinstrumentenparcours
Blasinstrumentenparcours

Blasinstrumentenparcours
Blasinstrumentenparcours

Schulklassenprogramm
Blasinstrumentenparcours
Blasinstrumentenparcours

Schulklassenprogramm
Schulklassenprogramm
Blasinstrumentenparcours

Schulklassenprogramm
Schulklassenprogramm
Blasinstrumentenparcours

Blasinstrumentenparcours
Blasinstrumentenparcours

Blasinstrumentenparcours
Blasinstrumentenparcours

Blasinstrumentenparcours
Blasinstrumentenparcours

Blasinstrumentenparcours
Blasinstrumentenparcours

Blasinstrumentenparcours
Blasinstrumentenparcours

Standorte
Instrumentenparcours - siehe Plan - Standort 5 = Vordach
Schulklassenprojekt - Stand BKMV Halle 3.1, B100 und Aussenstand BKMV, siehe
Plan - Standort 5 = Vordach


